414 autobus jizdni fady a mapa linky

& 414 Praha,Nadrazi Veleslavin - Praha, Terminal Ziskat Aofika
1/Stredokluky,U skoly

414 autobus linka (Praha,Nadrazi Veleslavin - Praha,Terminal 1/Stfedokluky,U Skoly) ma 4 cest. Pro bézné pracovni
dny jsou jejich provozni hodiny:

(1) Praha,Nadrazi Veleslavin: 9:00 - 20:15(2) Praha, Terminal 1: 9:15 - 19:15(3) Stfedokluky,U Skoly: 7:20(4)
Tuchoméfice,Outlet: 8:40

Pokyny: Praha,Nadrazi Veleslavin 414 autobus jizdni rady
11 zastavek Praha,Nadrazi Veleslavin jizdni fad cesty:
pondéli 9:00 - 20:15
Stredokluky, U Skoly utery 7:48 - 20:15
. ) stfeda 7:48 - 20:15
Stredokluky, Cernovicky
Ctvrtek 7:54 - 20:15
Tuchoméfrice, Zamek
patek 9:00 - 20:15
Tuchoméfice, U Hfisté
sobota 9:00 - 20:15
Tuchomeéfice, Obecni Ufad
uchoméfice, Obecni Ufa neddle 9:00 - 20:15
Tuchoméfice, Knézivka
Tuchoméfice, U Dvora
Tuchoméfice, Ke Kopaniné 414 autobus informace

Smeér: Praha,Nadrazi Veleslavin
Zastavky: 11

Doba trvani cesty: 17 min
Shrnuti linky:

Tuchomeéfice, Outlet

Divoka Sarka

Nadrazi Veleslavin

|#.414 autobus Mapa linky

Pokyny: Praha,Terminal 1 414 autobus jizdni rady
4 zastavek Praha,Terminal 1 jizdni fad cesty:

pondéli 9:15-19:15
Nadrazi Veleslavin utery 9:15-19:15

, . stfeda 9:15-19:15

Divoka Sarka

Ctvrtek 9:15-19:15
Tuchomeéfice, Outlet

patek 9:15-19:15

Terminal 1
sobota 9:15-19:15


https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097216/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097216/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097218/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D151717582%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_414_Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_414_Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly_Praha_View

nedéle 9:15-19:15

414 autobus informace
Smeér: Praha,Terminal 1
Zastavky: 4

Doba trvani cesty: 17 min
Shrnuti linky:

|+.414 autobus Mapa linky

Pokyny: Stfedokluky,U Skoly 414 autobus jizdni rady
9 zastavek Sttedokluky,U Skoly jizdni Fad cesty:
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY .
pondéli Nefunguje
Tuchoméice, Outlet utery 7:20
- . stfeda 7:20
Tuchoméfice, Ke Kopaniné
Ctvrtek Nefunguje
Tuchomeéfice, U Dvora
patek Nefunguje
Tuchoméfice, Knézivka
sobota Nefunguje
Tuchoméfice, Obecni Urad 3 _
nedéle Nefunguje
Tuchomeéfice, U Hristé
Tuchoméfice, Zamek
Sttedokluky, Cernovicky 414 autobus informace
. Smér: Stiedokluky,U Skoly
Stredokluky, U Skoly Zastavky: 9
Doba trvani cesty: 12 min
Shrnuti linky:

|+.414 autobus Mapa linky

Pokyny: Tuchomérice,Outlet 414 autobus jizdni rady
3 zastavek Tuchoméfice,Outlet jizdni fad cesty:
ZOBRAZIT JiZDNi RAD LINKY
pondéli 8:40
Nadrazi Veleslavin utery 8:40
. L ox stfeda 8:40
Divoka Sarka
Gtvrtek 8:40
Tuchoméfice, Outlet
patek 8:40
sobota 8:40

nedéle 8:40


https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097218/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7110216/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7110216/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097215/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly

414 autobus informace
Smeér: Tuchomeéfice,Outlet
Zastavky: 3

Doba trvani cesty: 13 min
Shrnuti linky:

|, 414 autobus Mapa linky

414 autobus fady a mapy cest dostupné v offline PDF na moovitapp.com. o L
Pouzijte Moovit App a podivejte se na Zivé Fady autobusd, jizdni fady viakd Podivejte se na zivé casy
nebo metra, pokyny krok po kroku pro vefejnou dopravu v Praha. pi'-ijezdﬁ

O Moovit + Reseni MaaS - Podporované zemé& - Mooviter komunita ‘
eb App

© 2024 Moovit - VSechna prava vyhrazena



https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097215/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/praha-1684/lines/414/151717582/7097216/cs?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dcs%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25C4%258Cesk%25C3%25A1%2520republika%26ep.metro_name%3DPraha&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fcs%2Fline-pdf-Praha-1684-951193-151717582&af_sub9=View&af_sub1=1684&af_sub7=1684&deep_link_sub1=1684&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D151717582%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_414_Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly_Praha_View&deep_link_sub2=SEO_other_414_Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly_Praha_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://moovitapp.com/index/cs/ve%C5%99ejn%C3%A1_doprava-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Praha%2CN%C3%A1dra%C5%BE%C3%AD%20Veleslav%C3%ADn%20-%20Praha%2CTermin%C3%A1l%201%2FSt%C5%99edokluky%2CU%20%C5%A1koly&lang=en

